

گیشه

تحول در فروش بیمه‌های زندگی بیمه ایران

جلسه‌توجیهی طرح جذب نمایندگان فروش بیمه‌های زندگی در استان‌ها و بررسی فرآیند اقدامات استان‌ها برای پذیرش نمایندگان تخصصی بیمه‌های زندگی و رفع مشکلات پیش آمده در این زمینه، با حضور رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه ایران و مدیران ذیربط در ۱۴ استان به صورت زنده و از طریق ویدئو کنفرانس بر گزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، آقای پور کیانی در ابتدای این نشست، با تاکید مجدد بر ضرورت افزایش سهم پرتفوی بیمه‌های زندگی در شرکت بیان داشت:تا توجه به تبلیغات گسترده و متنوعی که برای معرفی این رشته صورت گرفته، انتظار داریم تمامی کار شرکت در سراسر کشور، همت و تلاش مضاعفی را برای افزایش سهم این رشته از طریق جذب نمایندگان فروش بیمه‌های زندگی به کار گیرند و بر اساس نیازبومی و محلی استان خود و استفاده از ظرفیتهای مختلف به رشد قابل توجهی در فروش بیمه‌های زندگی برسند.مدیرعامل بیمه ایران بر شدقایبل ملاحظه فرود فروش بیمه‌های زندگی را برای این رشته در سال آینده پیشینی کرد و افزود:رای رسمیین به اهداف تعیین شده، شیوه نامه‌های مناسبی توسط شورای راهبردی بیمه‌های زندگی تدوین شده که مدیران استان‌ها باید با مطالعه دقیق این شیوه نامه‌ها اقدامات لازم را انجام داده و مشکلات پیش رو را برای طرح در جلسات هفتگی این شورای ارسال نمایند.

اهم اقدامات بیمه آسیا در دهه مبارک فجر

افتتاح مجتمع تخصصی بیمه‌های زندگی پراکنده برای مجتمع تخصصی پرداخت خسارت خودروهای سنگین،برگزاری مسابقات جشنواره بیمه‌های زندگی و ارائه تخفیف‌های ویژه اهم اقدامات بیمه آسیا در ایام...دهه فجر است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین،نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا،تبریک ایام...دهه مبارک فجر و تأکید بر توسعه و فرآگاری بیمه‌های زندگی در کشور، گفت: بیمه آسیا با هدف ارائه بیمه‌های زندگی به صورت ویژه و افزایش سهم بیمه‌های زندگی در سبد بیمه‌ای هوموطن، همزمان با گرامیباشت ایام...دهه فجر، مجتمع تخصصی بیمه‌های زندگی (افتتاح می‌کند. مدیرعامل بیمه آسیا،شماره میزبان و راه خدمات تخصصی به بیمه گذاران گفت:مجتمع تخصصی پرداخت خسارت خودروهای سنگین بیمه آسیا،تهران همزمان با آغاز دهه مبارک فجر راه اندازی شده و بیمه گذاران این خودروهای می‌توانند برای دریافت خسارت‌های خود،به این مجتمع تخصصی مراجعه کنند.مدیر عامل بیمه آسیا با تصریح ارائه تسهیلات ویژه در بیمه‌های بدنه اتومبیل و آتش سوزی در ایام...دهه فجر بیان داشت:هوموطنان عزیز می‌توانند در این ایام مبارک بیمه‌های بدنه اتومبیل را تا ۵۰درصد و بیمه‌های آتش سوزی منازل مسکونی را تا ۸۰درصد تخفیف خریداری کنند.

راه اندازی سامانه ارتباط مشتریان بیمه کوثر

با حضور مدیرعامل شرکت سرمایه‌مانده بیمه‌ترباط مشتریان بیمه کوثرهم زمان با ایام...دهه فجر در سراسر کشور راه‌اندازی شد. به گزارش روزنامه تجارت، به نقل از روابط عمومی و اعلام مدیر روابط عمومی امور مشتریان بیمه کوثر: این سامانه به منظور جذب، حفظ و فراخوانی مشتریان موجود، گسترده و چندبُعدی، نیاز ایجاد و پایدوسو به اتان راه‌اندازی شد.ساخت مندرضا عماد، مدیر طرح نشان کرد:بهبود خدمات، رضایت مشتری، کاهش هزینه‌ها، ارتباط فره‌برنده، پذیرش مایلمیون مشتری از جمله منتهای‌های پراکنده‌است این سامانه است. مدیر روابط عمومی و امورمشتریان بیمه کوثر در پایان از زحمات و مشاوره‌های همکاران معاونت‌های برنامه‌ریزی،منظارت،راهبردی و فنی و نیز مدیریت فایز راه‌اندازی این سامانه تقدیر و تشکر کرد.

گروه بانک و بیمه:مدیرعامل بانک توسعه صادرات اعلام کرد: این بانک در بخش خدمات ارزی سازو کارهای تخصصی و ویژه‌ای را برای شرایط خاص تدارک دیده است که نتیجه آن رفع مشکلات مشتری بانک توسعه صادرات خواهد بود. به گونه‌ای که صادر کنندگان و وارد کنندگان مواد اولیه به هیچ عنوان در دریافت خدمات ارزی مشکلی حس نخواهند کرد. در آستانه چهارمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی دکتر علی صالح آبادی، در گفتگو با خبرنگار اکزیم نیز ضمن اشاره به مزیت‌های صادراتی مختلف و متنوع کشور و سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران با هدف فاصله از اقتصاد نفتی گفت: سالهاست که جمهوری اسلامی تلاش دارد از اتکالی صرف به درآمد‌های نفتی رهایی یابد و به منظور توسعه برون گرایی اقتصادی، از اوایل دهه هفتاد به این سو به صورت جدی، حمایت از صادرات غیر نفتی را در دستور کار خود قرار داده است.

وی گسترش صادرات، ادلیل اصلی ایجاد اکزیم بانک‌ها در سراسر دنیا دانست و گفت: اوایل دهه هفتاد بانک توسعه صادرات ایران با بهره مندی از منابعی که دولت در اختیار این بانک قرار داد با هدف تامین مالی صادرات کشور آغاز به کار کرد. سرمایه‌ای که در طول

اثر گذاری فعالیت بانک توسعه تعاون در سیستم بانکی بیشتر شده است



حجت‌الله مهدیان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون، اثر گذاری فعالیت بانک توسعه تعاون در سیستم بانکی بیشتر شده است. مدیرعامل بانک توسعه تعاون هم‌زمان با چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و دومین روز از دهه فجر که در جمع مدیر، معاون و روسای ششم بانک توسعه تعاون استان قزوین سخن می‌گفت با اعلام مطلب فوق گفت: خوشبختانه بانک توسعه تعاون طی سه سال اخیر به‌ویژه سال ۹۷ از روند روبه رشدی برخوردار شده‌است به‌نجوی که انتظار می‌رود با مجموع تسهیلات پرداختی، امهالی و تعدیمی در رقم صد هزار میلیارد ریال تا پایان سال جاری برسد که این میزان از رشد ۱۰۰ درصدی نسبت به سال ۹۵ و ۴۰ درصدی نسبت به سال ۹۶ برخوردار می‌باشد. مهدیان بایان اینکه بانک توسعه تعاون هم

مشارکت بانک پارسیان

در ساخت پالایشگاه پیدلند

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، مشارکت بانک پارسیان در ساخت پالایشگاه پیدلند، بهپهگان راگامی موثر در ایجاد اشتغال و توسعه اقتصاد مقاومتی دانست. حسین امیری خامکانی، نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در مورد مشارکت این بانک در ساخت پالایشگاه

پیدلند، بهپهگان که نماد اقتصاد مقاومتی کشور است، گفت: ساخت این پالایشگاه که وظیفه تامین بخش مهمی از مواد اولیه سایر پتروشیمی‌ها و گاز شهری منطقه را بر عهده دارد از دو جهت حائز اهمیت است. اول آن که با ایجاد ارزش افزوده و ایجاد اشتغال در پروژه‌های توسعه‌ای کشور به حرکت اقتصاد کمک کرده و دوم اینکه کام موثری را برای اقتصاد مقاومتی برداشته است. امیری خامکانی در گفت و گو با موج، افزود: این طرح که به صورت سندیکایی و با مشارکت بانک پارسیان و پنج بانک دیگر اجرا شده است، کمک زیادی به مدرن سازی صنعت کشور و فراهم کردن زیرساخت‌های عمرانی کشور کرده و از این جهت اقدام بانک پارسیان قابل تقدیر است. وی خاطر نشان کرد: ساخت پالایشگاه پیدلند، بهپهگان با مشارکت بانک پارسیان نمونه موفقی است که به اشتغال تعداد زیادی از نیروی انسانی کمک کرده است. بنابراین بهتر است که بانک‌ها در این مسیر حضور پررنگ‌تری داشته باشند.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران بیان کرد:

تامین مالی ارزی صادرات با سازو کارهای تخصصی



زمان افزایش پیدا کرد و در کنار خدماتی چون اعطای خطوط اعتباری و استفاده از حساب ذخیره‌داری به کمک صادرات غیر نفتی شتافت.

صالح آبادی بیان داشت: آنچه بانک توسعه صادرات بعنوان هدف اصلی در حوزه تسهیلات دنبال می‌کنند این است که در حوزه ارزی و ربوالی نیاز فعالین اقتصادی را در قالب‌های مختلف از جمله سرمایه در گردش و تامین مالی طرح‌ها برطرف کند.

وی اولویت بانک توسعه صادرات را در بخش تسهیلات، تمام پروژه‌های تامین مالی شده از سوی بانک توسعه صادرات اعلام کرد و گفت: بنادرم در سال پیش رو، بسیاری از طرح‌هایی که عمدتاً بصورت ارزی تامین مالی شده‌اند را به اتمام رسانده و حمایت همه جانبه خود را در شرایط دشوار تحریم تا تکمیل فرآیندهای منقذ شده و راه اندازی به موقع طرح‌ها ادامه دهیم. مدیرعامل اکزیم بانک کشور تصریح کرد در حوزه ارزی نیز یک‌کامکان تامین منابع از صندوق توسعه ملی و تخصیص آن در قالب سرمایه در گردش را در اولویت برنامه‌های خود داریم؛ همچنین تسهیلاتی را که صندوق به منظور تامین مالی طرح‌ها در اختیار بانک قرار داده را به طرح‌های کوچک و متوسط تخصیص می‌دهیم.

گام عملیاتی بانک ملی در جهت توسعه مناسبات فرهنگی و اقتصادی کشورها

مسکوکات، اشیای قیمتی و کهن اهدا شده از طرف بانک‌ها و با شخصیت‌های برجسته، و نیز اسناد معاملات بزرگ دیدن کردند.

دکتر محمدرضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی، با بیان اینکه این بانک به دنبال روان سازی امور تجاری بازرگانان و تاجار کشورهای مختلف است، گفت: ما وظیفه داریم تاجار و بازرگانان را به هم

نزدیک کنیم تا زمینه‌ای برای انجام سهیل تر و روان تر امور تجاری آنها فراهم شود و بتوانند به سهولت مناسبات اقتصادی خود را انجام دهند.

وی تاکید کرد: تلاش ما بر این است تا علاوه بر توسعه روابط تجاری با استفاده از پتانسیل این بانک گام‌هایی در راستای حمایت از میراث فرهنگی کشور و نیز توسعه مناسبات فرهنگی برداریم.

تجدید بیعت مدیران و کارکنان بانک صادرات (رامن‌های امام راحل(ره))



مدیران و کارکنان بانک صادرات ایران در آستانه فرارسیدن چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و ایام‌الله دهه مبارک فجر، با حضور در مرقد مطهر حضرت امام خمینی(ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، با آرمان‌های بلندآن رهبر فرزانه و شهدا تجدید میثاق کرده و بر پیروزی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) تاکید کردند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، مدیرعامل، اعضای هیات‌مدیره، معاونان، مشاوران، مدیران امور، روسای ادارات و شعب مناطق تهران و کارکنان با حضور در مرقد مطهر حضرت امام خمینی (ره)، ضمن تجدید میثاق با آرمان و ارزش‌های انقلاب اسلامی، یاد و خاطره شهدای انقلاب، جنگ تحمیلی، شهدای حرم و شهدای عرصه‌های مختلف انقلاب را گرامی داشتند. مدیرعامل بانک صادرات، چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را به آحاد ملت که در تمام صحنه‌های انقلاب اسلامی حضور داشتند، تبریک گفت و بر آمادگی مدیران و کارکنان این بانک برای تحقق اهداف و آرمان‌های امام و انقلاب تأکید کرد. حجت‌الصدی همدی گفت: تقویت و توسعه زیرساخت‌ها و اجرای پروژه‌های بزرگ ملی نیاز به منابع مالی بالایی دارد که این بانک به عنوان بزرگترین بانک خصوصی کشور، نقش مهمی در تامین مالی آن‌ها داشته است.

هم‌زمان با چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛

گیلان سبز تحت پوشش کامل گازرسانی



نموده است. گازرسانی به ۲۸۵ روستا در سال ۹۴، گازرسانی به ۲۷۰ روستا در سال ۹۵ و بهره‌مندی از ۱۱۸ روستای صعب‌العبور و کوهستانی در سال‌های ۹۶ و ۹۷ و تنها گوشه‌ای از اقدامات گازی در راستای بهره‌مندی مردم عزیز استان از نعمت گاز در سال‌های اخیر بوده است. هم‌اکنون در چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی همه شهرهای استان بجز ماسوله بچیهت دارا بودن بافت تاریخی و یک هزار و ۹۶۴ روستای استان (۹۴٫۶ درصد) از نعمت گاز بهره

دستاوردهای پالایشگاه گاز هاشمی نژاد

در چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی



فاز نخست این پالایشگاه در سال ۱۳۶۲ به دست مقام معظم رهبری (رئیس جمهور وقت) راه اندازی و در مدار تولید قرار گرفت که مهم‌ترین خدمت انجام شده به هوموطن در طول این سالها، تامین گاز نشان کشور بوده است. این مقام مسئول بیان داشت: در حالی که سایر پالایشگاه‌های گازی کشور در بخش جنوبی کشور واقع شده‌اند اما پالایشگاه گاز شهیدهاشمی نژاد عهده‌دار تامین گاز و پشتیبانی مشترک کان شمال شرق کشور واقع گردیده و پایداری تولید گاز طبیعی در این مجتمع بسیار حائز اهمیت است.

وی در پایان، اشتغال مستقیم دو هزار و ۲۰۰ نفر نیروی انسانی، اشتغال فصلی یک هزار نفر نیروی انسانی محلی در پروژه‌های تعمیرات اساسی و عمرانی، افزایش ظرفیت تولیدی، برداشت گاز طبیعی از مخزن گاز شیرین شورویه، افزایش فضای صنعتی منطقه به ۶۰ هکتار در منطقه خانگیران و مجتمع‌های مسکونی، تقویت بازار داخلی با خرید اجناس مورد نیاز پالایشگاه از بازار شهرستان سرخس، بازیابی ۸۵ درصد گاز ارسالی به مشعل پالایشگاه و داخلی سازی بیش از ۹۸ درصد تجهیزات مکانیکی، ۹۰ درصد تجهیزات برقی و ابزار دقیق از طریق تقویت تامین کنندگان داخلی را از مهم‌ترین دستاوردهای این پالایشگاه عنوان کرد.

مند می‌باشند و با توجه به اینکه متوسط بهره‌مندی صنایع‌های شهری و روستایی استان به ۹۸ درصد رسیده است، بنا بر تعریف وزارت نفت، گیلان را همانند نامش می‌توان استان سبز نامید. این شرکت علاوه بر گازرسانی به خانوارهای شهری و روستایی، بیش از ۷۳ هزار واحد تجاری و ۵۷۳۱ واحد صنعتی را گازدار کرده و به ۹۶ جایگاه CNG که یک سوم سوخت ناوگان حمل و نقل را تامین می‌کنند، گازرسانی نموده است. جذب بیش از یک میلیون و ۵۰ هزار مشترک گاز طبیعی اجرای بیش از ۲۰ هزار کیلومتر عملیات شبکه‌گذاری و نصب بالغ بر ۵۸۰ هزار انشعاب گاز بیانگر ۳۵ سال تلاش بی‌وقفه و متذکران ملت در شرکت گاز در جهت افزایش رفاه و آسایش مردمان دیار میرزا می‌باشد.

شرکت گاز استان گیلان هم‌اکنون به پایان عملیات توسعه‌ای خود نزدیک شده ولی این پایان راه نیست و این شرکت هدف مهم دیگری را در دستور کار خود قرار داده و آن اجرای پروژه‌های کیفیتی متنوع در جهت ارائه خدمات پایدار و افزایش رضایتمندی مشترکین می‌باشد. در پایان این نمود که شرکت گاز استان گیلان بلخات کمی و کیفی عملکرد مناسبی را در طول حیات خود، پس از انقلاب شکوهمند اسلامی به نمایش درآورده است و شاهد این مدعا در حوزه کمی، گازرسانی به ۹۶۴ روستا و افزایش درصد برخورداری گاز خانوارهای روستایی به ۹۴٫۶ درصد در حوزه کیفی، دریافت تدبیس ۵ ستاره در جشنواره سرم‌آمدی و بهبود شرکت ملی گاز ایران و صنعت نفت، دریافت تندیس زرین خدمات سبز بعنوان تنها واحد خدماتی برگزیده در کل کشور و کسب رتبه برتر در زمینه رعایت حقوق مصرف کنندگان می‌باشد.

توسعهٔ متوازن راهبر د اساسی

گروه فولاد مبارک



گفت: توسعهٔ متوازن گروه فولاد مبارک و احداث نورد گرم شماره ۲ مهم‌ترین راهبردهای اساسی شرکت است. وی با تأکید بر اینکه احداث نورد گرم شماره ۲ فولاد مبارک به با هدف تولید ورق‌های زیر ۲ میلیمتر در نظر گرفته شده است تصریح کرد: از کارشناسان و شرکت‌های مشاوره‌های برای این موضوع دعوت به همکاری کرد. های، وی خاطر نشان کرد: در ادامهٔ این طرح‌ها اجرای طرح نورد در بندرعباس را نیز در دست مطالعه و بررسی داریم.

مهندس ظعیمان در ادامه با اشاره به اهمیت نورد ۲ گفت: با توجه به تحریم‌ها و راهکار برای احداث این خط نورد پیش رو داریم؛ اول اینکه نورد شماره ۲ در فولاد مبارک و با استفاده از تکنولوژی روز دنیا با در نظر گرفتن تحریم‌ها اجرا کنیم؛ راهکار اول این است که مشابه خط نورد گرم فعلی فولاد مبارک را با توجه به نقشه‌های موجود در بندرعباس اجرا نماییم که در حال بررسی هر دو راه هستیم.

وی خاطر نشان کرد: باید در نظر داشته باشیم منابع محدود و پروژه‌هایی که به آنها نیاز داریم زیادند. در این صورت باید با اولویت‌بندی حساب‌شده پروژه‌های را انتخاب کنیم که بیشترین و سودمندترین بازگشت سرمایه را در کوتاهترین زمان ممکن در پی داشته باشد.

مهندس ظعیمان در همین خصوص خاطر نشان کرد: فولاد مبارک به آن است با بهره‌مندی از خرد جمعی همهٔ کارشناسان، تجربهٔ حوزهٔ صنعت فولاد کشور بهترین راه را انتخاب کند و شرایطی فراهم سازد تا این شرکت همچنان بتواند با حفظ سهم ۵۰ درصدی خود در تولید فولاد کشور در راه خدمت‌رسانی به جامعه همچون دستارهای درخشان در صنعت فولاد کشور بدرخشد.

شهرستک

برپایی ۵۱۰ برنامه ورزشی

در ایام الله دهه فجر در گیلان



تجارت–استان گیلان_آدوس؛ مدیر کل ورزش و جوانان گیلان از بهره برداری طرح چند مهم ورزشی با حضور وزیر ورزش و جوانان در استان خبر داد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان، مریم بخشش مدیر کل ورزش و جوانان استان گیلان ضمن تبریک فرارسیدن ایام‌الله دهه فجر در جمع اصحاب رسانه گیلان گفت: چهارمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی را پیش رو داریم و امیدواریم که بتوانیم در ورزش استان گیلان خدمات ارزنده‌ای را به مردم ارائه دهیم.

وی در خصوص برگزاری برنامه‌های این اداره کل در ایام‌الله دهه فجر افزود: ۵۱۰ برنامه در حوزه‌های فرهنگی ورزشی، اجتماعی و جوانان پیش رو داریم که یک برنامه در حوزه جوانان نیز درانجام شد که دوره توانمندی سازی جوانان کارآفرینی کشور به میزبانی گیلان بود و تمام تلاش ما این است که جوانان به آن بلوغ و بالندگی برسند که بتواند در بخش خصوصی با ایجاد سمن‌ها کار آفرینی به تولید اشتغال بپردازند. بخشش گفت: در دهه فجر امسال دو استخر ورزشی در شهرستان‌های سیاهکل و ماسال مورد بهره برداری قرار می‌گیرد.

همچنین یک سالن ورزشی روستایی در روستای واقع دشت صومعه سرا به بهره برداری می‌رسد. وی اضافه کرد: در شهرستان سیاهکل منابع سخت‌افزاری در حوزه ورزش شناساندن ورزش خوب، شناختنه با افتتاح این استخر کمیود در این بخش جبران می‌شود و انشاءالله با افتتاح استخر شهرستان رودبار در ابتدای سال آتی توانیم سرناره ورزشی گیلان در این بخش را افزایش دهیم.

بخشش خاطر نشان کرد: امیدواریم که با حضور و قدوم مبارک

وزیر محترم ورزش و جوانان، جناب دکتر سلطانی فر و همچنین

استاندار محترم گیلان این پروژه‌ها به مرحله افتتاح و بهره

برداری برسد .

وی اضافه کرد: در استان گیلان ۴۲ طرح نیمه تمام ورزشی داریم که اگر این طرح‌ها به مرحله بهره‌برداری برسند سرناره ورزشی استان با توجه به گنجایش این اماکن دو برابر خواهند شد. مدیر کل ورزش و جوانان گیلان اظهار داشت: چند پروژه شاخص این بخش که امیدواریم بتوانیم با سرعت به مرحله بهره برداری و اتمام برسیم عبارت‌اند از: بیست دو چرخه سواری شهرستان رشت، استادیوم ورزشی رستم آباد، سالن چند منظوره تختی لاهیجان که یکی از مطالبات اصلی مردم شهرستان لاهیجان است و همچنین مجموعه ورزشی شهرستان فومن که انشالله تا انتهای سال آینده به اتمام خواهد رسید. وی عنوان کرد: ممتولی اجرای این ۴ طرح حوزه توسعه و تجهیز کشور هستند و استان گیلان بهره بردار این طرح‌ها خواهد بود.

بخشش در خصوص برگزاری رویدادهای ورزشی در استان گفت: هم‌زمان چند رویداد ورزشی بزرگ در آینده نزدیک هستیم که یکی از این رویدادها مسابقات بین المللی سطح پنج است که با حضور ۲۱ کشور در استان گیلان بر گزار می‌شود.